
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA TUSZY, TONERÓW I TAŚM BARWIĄCYCH DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH, LASEROWYCH, FAKSÓW I

URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH ORAZ PLOTERÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093171090

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Powstańców Warszawy 2

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 261411601

1.4.8.) Numer faksu: 261411234

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1blog.zampub@ron.mil.p

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.1blog.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00160081/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 13:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00140906/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-17 09:00

Po zmianie: 
2022-05-24 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-17 09:30

Po zmianie: 
2022-05-24 09:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00160081/01 z dnia 2022-05-16

2022-05-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA TUSZY, TONERÓW I TAŚM BARWIĄCYCH DO DRUKAREK ATRAMENTOWYCH, LASEROWYCH, FAKSÓW I URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH ORAZ PLOTERÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dowództwo 1 Brygady Logistycznej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 093171090
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Powstańców Warszawy 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 261411601
	1.4.8.) Numer faksu: 261411234
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 1blog.zampub@ron.mil.p
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.1blog.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00160081/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-16 13:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00140906/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



